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HAZET Knarren Ring-Maulschlissel 10 mm

O, Art. Nr.: 606-10
e
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Beschreibung

Perfekt fur enge Raume: Mit dem Knarren-Ring-Maulschliissel 606-10 von HAZET lésen Sie

Schraubverbindungen auch an schwer zuganglichen Stellen — ganz ohne Umsetzen. Die umschaltbare
Knarrenfunktion mit 72 Z&hnen (5° Betatigungswinkel) ermdglicht prézises Arbeiten, wahrend der robuste Schaft
mit HAZET Doppel-T-Profil maximale Stabilitat bietet. Dank der langen, schlanken Form und dem 13°
abgewinkelten Ringkopf kommen Sie mihelos in verwinkelte Bereiche. Ideal fiir Profi- und Hobby-Schrauber.

Produkteigenschaften:

Knarren-Ring-Maulschliissel, Aussen-Doppel-Sechskant-Tractionsprofil

Betatigung schwer zugéanglicher Schraubverbindungen auf engstem Raum, ohne Umsetzen des Schlissels
durch die Knarrenfunktion

Lange schlanke Ausfiihrung

Schaft mit extra stabilem HAZET Doppel-T-Profil

Ringschlissel mit umschaltbarer Knarrenfunktion

Feinverzahnt, 72 Zédhne, Drehwinkel 5° - Mass a 8 und 9 mm: 60 Zahne, Drehwinkel 6°

Ringseite 13° abgewinkelt
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Technische Daten

Maulstellung
Oberflache

Abtrieb
Schlisselweite
Abmessungen | Lange
Kopfstarke (al)
Kopfstarke (a2)
Kopfbreite (b1)
Kopfbreite (b2)

Netto-Gewicht

15

verchromt
Aussen-Doppel-Sechskant-Tractionsprofil
10 mm

154.5 mm

7.6 mm

5.6 mm

20.1 mm

20.9 mm

0.05 kg
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